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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DEVOLL
SEKTORI I TE ARDHURAVE DHE LICENSIMIT

.
Ne /243 Prot . ‘ Bilisht mg 25 10 §/2020

——

Lénda: Autorizim

Drejtuar : Subjektit Juridik,Fizik GENCI PETROLme NIPT L37209601I

Bazuar ne; Ligjin nr. 8652 date 31.07.2000 “ Per organizimin dhe funksionimin e organeve te
Qeverisjes Vendore“, Ligjin nr. 8450 date 24.02.1999 Per perpunimin, transportimin dhe
tregtimin e naftes, te gazit dhe nenprodukteve te tyre®, te ndryshuar, V.K.M. nr. 170 date -
..25.04.2002 “ Per percaktlmm e procedurave dhe te kushteve per dhenien e lejeve e te
‘autorizimeve per treégtimin’e naftes, gazit e nenprodukteve te tyre” ‘t ndryshuar, vendimeve
perkatese te Keshillit Bashkiak Devoll “Per sistemin e tarifave dhe taksave vendore”

BASHKIA DEVOLL I JEP PERSONIT JURIDIK/FIZIK GENCI PETROLme NIPT
L372096011 .

Selia sipas QKB : Korce QENDER BILISHT KAPSHTICE Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice,
kilometri i 10, ne afersi te Doganes, Kapshtice. :
Administrator Z. Genci Cakéri

AUTORIZIM

* “PER TREGETIMIN ME PAKICE TE KARBURANTEVE, GAZIT TE LENGSHEM TE
NAFTES DHE VAJRAVE LUBRIFIKANTE”

- Ne stacionin sipas adreses se vendodhjes : Korce QENDER BILISHT KAPSHTICE
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, kilometri i 10, ne afersi te Doganes, Kapshtice,

-* Autorizim eshte i vlefshem per 5 (pese) vjet me te drejte rinovimi.

- . Bllokimi i perkohshem i veprimtarise se tregetimit me pakice te karburanteve gazit te
lengshem te naftes, per automjetet, vajrave lubrifikante dhe te njesive te lendeve djegse

. per perdorim nga konsumatoret fundore, behet ne perputhje me percaktimin e pikes 3, te

nenit 25, te ligjit nr.8450 date 24.02.1999 “Per perpunimin, transportimin dhe tregetimin
e naftes, gazit dhe nenprodokteve te tyre”, te ndryshuar.

- Hegja e licencave per stacionet e shitjes se karburanteve, per tregetimin me pakice te
karburanteve, gazit te lengshem te naftes, per automjetet, vajrave lubrifikante dhe te
njesive te lendeve djegse per perdorim nga konsumatoret fundore, behet ne perputhje me
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‘percaktimin e pikes 3, te nenit 25, te ligjit nr.8450 date 24.02.1999 “Per perpunimin,
transportimin dhe tregetimin e naftes, gazit dhe nenprodokteve te tyre”, te ndryshuar. .

- Perseritja e licensave behet nga organi ge ka dhene licencen, kundrejt nje kerkese e re
duke paragitur dokumentet percaktuara ne shkronjat “a” ; “¢” ; “d” ; “dh” ; “e”; “€”; “f”
dhe “g” te pikes 2, te ketij kreu. ‘
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*“Konceptoi-'G. Mal

Pranoi: G.Haxhija
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